Lunchkarte

Montag bis Freitag von 11.45uhr bis 14 Uhr

Gulaschsuppe mit Paprika und Kartoffeln

Gemischter Salat mit Putenstreifen, Lauch und Pilzen

Gemischter Salat mit Thunfisch, Ei und Zwiebeln

Lasagne alle Bolognese
Gnocchi alla Sorrentina
mit Tomatensauce und Mozzarella
Gnocchi mit Enten Paprika Ragout

Fusilli al Tonno
mit Thunfisch, Oliven und Kapern in Tomatensauce

Penne all’Arrabbiata

Ravioli mit Burrata gefullt, mit Kirschtomaten und Pesto

Putencurry mit Parmesanreis und Gemiuse

Alle Pizzen

ausgenommen Parma, Rustica, 4 Formaggi, Contadina, Tonno und Scampi

7,50€

11,00€

11,00€

10,50€

10,50€

10,50€

10,00€

9,50€

11,00€

12,50€

9,50€

11,00€



