Lunchkarte

Montag bis Freitag von 11.45uhr bis 14 Uhr

Gulaschsuppe mit Paprika und Kartoffeln	7,50€
Gemischter Salat mit Putenstreifen, Lauch und Pilzen	11,00€
Gemischter Salat mit Thunfisch, Ei und Zwiebeln	11,00€
Lasagne alle Bolognese	10,50€
Gnocchi alla Sorrentina mit Tomatensauce und Mozzarella	10,50€
The fornaterisade did Mozzarena	
Gnocchi mit Enten Paprika Ragout	10,50€
Fusilli al Tonno mit Thunfisch, Oliven und Kapern in Tomatensauce	10,00€
Penne all'Arrabbiata	9,50€
Ravioli mit Burrata gefüllt, mit Kirschtomaten und Pesto	11,00€
Putencurry mit Parmesanreis und Gemüse	12,50€
Alle Pizzen	9,50€
ausgenommen Parma, Rustica, 4 Formaggi, Contadina, Tonno und Scampi	11,00€